
Příloha č. 1, ke Smlouvě č. 01PU-005914 objednatele

PODROBNÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

Objednatel uvádí, že výkon technického dozoru a koordinátora BOZP bude prováděn v souladu s podmínkami 
Rámcové dohody včetně všech jejích příloh. Objednatel upozorňuje, že činnosti koordinátora BOZP zahrnují jeho 
výkon na staveništi, při přípravě díla a ve fázi jeho realizace a kolaudace dle zákona č. 309/2006 Sb. a v souladu 
s podmínkami Rámcové dohody. Osoba „Asistent specialista v oboru elektro (silno a slaboproud)“ bude v době 
samotné realizace (předpokládá se 21 kalendářních dnů) trvale na místě plnění této Smlouvy. Níže se uvádí přehled 
provozních souborů, kterých se tato zakázka týká.

Osvětlení tunelu
Výměna stávajících jasoměrů za nové. Umístění, napájení i způsob přenosu informací zůstává stávající.
Dálniční informační systém tunelu
Zásah u pěti kusů proměnných dopravních značek (PDZ), sestávající z výměny základní desky a dalších 
komponent.
Elektrická požární signalizace tunelu
Upgrade ústředny EPS, připojení nového NZE do systému EPS.
Elektrická zabezpečovací signalizace tunelu
Upgrade celého systému.
Informační rozhlas
Oprava z důvodu nefunkční vazby mezi ŘS a informačním rozhlasem, nefunkční automatické spouštění 
přednastavených hlášení do tunelu. Nevyhovující akustika daná stávajícím rozmístěním reproduktorů v tunelu. 
Náhradní zdroj a návazně trafostanice VN/NN
Výměna stávajícího náhradního zdroje elektrické energie za náhradní zdroj UPS.
Rozvody NN tunelu
Stávající nouzové osvětlení nechráněných únikových cest tunelu je napojeno na obvody zálohované pouze 
stávajícím dieselagregátem a není zálohováno prostřednictvím R-UPS.



Příloha č. 3, ke Smlouvě č. 01PU-005914 objednatele

SOUPIS PRACÍ

Soupis prací tvoří samostatnou přílohu Smlouvy.



Příloha č. 4, ke Smlouvě č. 01PU-005914 objednatele

SEZNAM PODDODAVATELŮ

Společnost SHP TS s.r.o., vedoucí společník společnosti „TDI MIN 2022 - SHPTS, SAFETY, VYSPL, 4R“ se 
sídlem: Šumavská 534/31, 602 00 Brno
IČO: 28342771
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 62512, 

jakožto konzultant služby „D1 Odstranění závad požárně bezpečnostního zařízení tunelu Klimkovice - TDI a 
koordinátor BOZP, 01PU-005914“, v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, včetně uvedení, kterou 
část bude každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firma nebo název 
nebo jméno a příjmení 
poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) a 
sídlo poddodavatele

Část veřejné zakázky, kterou 
bude poddodavatelem plnit



Příloha č. 5, ke Smlouvě č.01PU-005914 objednatele

PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU

Společnost SHP TS s.r.o., vedoucí společník společnosti „TDI MIN 2022 - SHPTS, SAFETY, VYSPL, 4R“ se 
sídlem: Šumavská 534/31, 602 00 Brno
IČO: 28342771
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 62512, jakožto 

konzultant služby „D1 Odstranění závad požárně bezpečnostního zařízení tunelu Klimkovice - TDI a 
koordinátor BOZP, 01PU-005914“, (dále jen „konzultant“), tímto prohlašuje, že níže uvedený odborný 
personál konzultanta se bude podílet na realizaci služby D1 Odstranění závad požárně bezpečnostního 
zařízení tunelu Klimkovice - TDI a koordinátor BOZP, 01PU-005914.

Funkce Příjmení Jméno

osoba poskytujících služby v oboru tvorby a kontroly rozpočtů ...................
......................

..............

osoba poskytujících služby v oboru tvorby a kontroly rozpočtů ....... .............. 
......................

........

osoba poskytujících služby v oboru tvorby a kontroly rozpočtů ....... ........................
...................... ...........

osoba poskytujících služby v oboru tvorby a kontroly rozpočtů ................
...................... .........

osoba asistenta specialisty pro mostní objekty betonové, ostatní a 
zdi

...................

......................
.........

osoba asistenta specialisty pro mostní objekty betonové, ostatní a 
zdi

......

......................
.............

osoba asistenta specialisty pro mostní objekty betonové, ostatní a 
zdi

....... ...........

......................
......

osoba pomocného asistenta pro mostní objekty betonové, ostatní a 
zdi

....... ...............

......................
...............

osoba pomocného asistenta pro mostní objekty betonové, ostatní a 
zdi

.....................

....................... ........
..............

osoba pomocného asistenta pro mostní objekty betonové, ostatní a 
zdi

............

......................
..........

osoba asistenta specialisty pro pozemní komunikace (včetně 
propustků)

...................

......................
..........

osoba asistenta specialisty pro pozemní komunikace (včetně 
propustků)

................

......................
..........

osoba asistenta specialisty pro pozemní komunikace (včetně 
propustků)

....... .........

......................
......

osoba asistenta specialisty pro pozemní komunikace (včetně 
propustků)

....... .........

....................... ........
..........

osoba pomocného asistenta pro pozemní komunikace (včetně 
propustků):

...................

......................
............

osoba pomocného asistenta pro pozemní komunikace (včetně 
propustků):

................. 
...................... .................



osoba pomocného asistenta pro pozemní komunikace (včetně 
propustků):

....... .............

......................
.........

osoba pomocného asistenta pro pozemní komunikace (včetně 
propustků):

....... ...........

......................
...........

osoba poskytující služby v oboru geotechnika ..........................
......................

.....

osoba poskytující služby v oboru geotechnika ....... ............
......................

.....

osoba poskytující služby v oboru geotechnika ...............
....................... ........

..............

osoba koordinátora BOZP ....... ...........
....................... ........

.....

osoba koordinátora BOZP ....... ..............
....................... ........ ..........

osoba poskytující služby v oboru kontroly jakosti ........................
...................... .......

osoba poskytující služby v oboru kontroly jakosti ....... .............
......................

..........

osoba - asistent specialista pro trubní vedení ....... ............
......................

..........

osoba - asistent specialista pro trubní vedení ........
....................... ........

..............

osoba - asistent specialista v oboru elektro (silno a slaboproud) ...........
....................... ........

.....

osoba poskytující administrativní služby ................
...................... ...........

osoba poskytující administrativní služby .................. 
...................... .............

osoba poskytující služby v oboru protikorozní ochrany ....... ............
......................

......

osoba specialisty v oboru hlavních a 1. hlavních a mimořádných 
mostních prohlídek

.....................

...................... .............

osoba specialisty v oboru hlavních a 1. hlavních a mimořádných 
mostních prohlídek

....... .........

......................
......

1) Konzultant uvede funkce a osoby, které se budou podílet na realizaci dílčí veřejné zakázky. Tyto osoby budou shodné s osobami uvedenými 
v jeho nabídce na ve řejnou zakázku Rámcová dohoda na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro malé stavby - 2022, 01PU- 
005734, ev. číslo Věstníku veřejných zakázek Z2023-000218.



Příloha č. 6, ke Smlouvě č. 01PU-005914 objednatele

VZOR

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL KE SMLOUVĚ

Číslo smlouvy objednatele: 01PU-005914 
Číslo smlouvy konzultanta: [doplní konzultant]

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0009
Název související veřejné zakázky: D1 Odstranění závad požárně bezpečnostního zařízení tunelu 

Klimkovice - TDI a koordinátor BOZP

Ředitelství silnic a dálnic s. p.,
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČO: 65993390
Pověřená osoba objednatele k převzetí služby [bude doplněno] 
(dále jen „objednatel“),
a
jméno/název:
se sídlem:
IČO:
Pověřená osoba konzultanta k předání služby [doplní konzultant] 
(dále jen „konzultant“)

tímto potvrzují, že níže uvedeného dne, měsíce a roku:

[doplní konzultant] 
[doplní konzultant ; 
[doplní konzultant]

1. Konzultant odevzdal a objednatel od něj převzal následující Plnění:

druh Plnění: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

množství / rozsah: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

specifikace Plnění (např. výrobce, model, typ, značka): [bude doplněno dle rozpisu služeb]

2. Společně s Plněním konzultant odevzdal a objednatel od něj převzal následující Dokumentaci vztahující se k
Plnění: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

3. Objednatel uvádí, že:

a. výše uvedené Plnění bylo převzato objednatelem bez zjevných vad.

b. výše uvedené Plnění bylo převzato objednatelem s následujícími zjevnými vadami: [bude doplněno pokud 
se nepoužije písm. b), se vypustí]

4. Tento předávací protokol se podepisuje ve třech vyhotoveních s tím, že jeden stejnopis je určen pro 
objednatele a dva stejnopisy jsou určeny pro konzultanta (přiloží k faktuře).

5. Přílohy k Předávacímu protokolu: [bude doplněno podle potřeby]

V Praze dne_______________ V Praze dne_______________

Ředitelství silnic a dálnic s. p.

[jméno, podpis pověřené osoby objednatele]

[název konzultanta] 

[jméno, podpis pověřené osoby konzultanta]



Příloha č. 7, ke Smlouvě č. 01PU-005914 objednatele

ZÁVAZNÝ VZOR NDA

Závazný vzor NDA tvoří samostatnou přílohu Smlouvy.


